

Objednávka č. 25050049

Odběratel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263
165 02 PRAHA 6 - LYSOLAJE
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Olomouc Šlechtitelů - VTP blok B
E-mail: @ueb.cas.cz Tel.: Mobil:

Místo dodání: Olomouc, Šlechtitelů - VTP blok B

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Zpráva pro dodavatele:

Dodavatel:

IČ:

DIČ:

**Leoš Wisner- montáž suchých staveb, Jívavská
39, 785 01 Šternberk, IČO 62282107 IČO:**

Platnost objednávky do:

31.12.2025

Termín dodání:

07.02.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Termín úhrady:

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka				
	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
Dle cenové nabídky	1,00	ks	67 760,00	67 760,00 CZK
Celkem:				67 760,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):**67 760,00 CZK****Datum vystavení:** 24.01.2025**Vystavil:**.....
Razítko, podpis

Zdroje					
NS:	280171 laboratoř růstových regulátorů		Objednávka:	25050049	
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	805171 Režie laboratoře		KP: 0800
			Částka:	67 760,00 CZK	
Příkazce operace:			Správce rozpočtu:		
Schválil dne: 24.01.2025			Schválil dne: 24.01.2025		

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

LEOŠ WISNER – MONTÁŽ SUCHÝCH STAVEB

- Jívavská 39
- 785 01 ŠTERNBERK CZECH REPUBLIC
- IČO: 62282107
- Telefon,fax: +
- GSM: +420
- E-mail: @seznam.cz
- http: www.sadrokartonywisner.com

CENOVÁ NABÍDKA

OBJEDNATEL: ÚEB AV ČR, v.v.i. – LRR Olomouc, Šlechtitelů

ZAKÁZKA: SDK konstrukce – vestavky pod schodištěm

KONSTRUKCE A CENY:

název konstrukce	Výměra	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
Sklad skla			
SDK podhled samonosný rovný a šikmý bez TI, 1xA 12,5mm	6,5m ²	2100	13 650.-
SDK příčka 100 mm	2,7m ²	1500	4 050.-
D+M větrací mřížky	1ks	400	400.-
Temná komora			
SDK podhled samonosný rovný a šikmý bez TI, 1xA 12,5mm	6,5m ²	2 100	13 650.-
SDK příčka 100 mm	4,7m ²	1500	7 050.-
SDK zaslepení okna	4,9m ²	1 000	4 900.-
D+M dveří 60/197 plných bílých vč. obložky a kování	1ks	7 500	7 500.-
Přesun hmot, likvidace a odvoz odpadu	1ks	4 800	4 800,-

Cena neobsahuje nátěr. Tmelení Q2.

CENA CELKEM

56 000 Kč + 21% DPH

Na všechny uvedené konstrukce vlastníme platné certifikace, které jsou nutné k bezproblémovému zkolaudování Vaší stavby.

Pokud souhlasíte s cenovou nabídkou, pošlete ji potvrzenou zpět na e-mail: @seznam.cz co nejdříve.

SOUHLAS OBJEDNATELE – datum, podpis a razítko

Ve Šternberku 21.1.2025